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JOB

1. Kertomuksen taustatietoja

a) Kertomuksen tapahtumapaikka
Uusin maa. Uusin maalla saatetaan tarkoittaa Syyrian ja Palestiinan
itäpuolella olevia aroalueita, ts. lähinnä Luoteis-Arabiaa.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Job eli (todennäköisesti) patriarkkojen aikana n. 2 000 vuotta ennen Kristusta.
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c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Job, josta sanotaan: Tämä mies oli nuhteeton ja rehellinen, pelkäsi Jumalaa ja
karttoi pahaa. Jobilla oli myös vaimo ja lapsia.
Jobin kolme ystävää: teemanilainen Elifas, suuhilainen Bildad ja naemalainen
Soofar sekä eräs nuori mies, Elihu.

d) Vieraat termit

2. Itse kertomus Raamatusta
Kertomus Jobista on Raamatussa Jobin kirjassa. Tässä on vain otteita siitä.

Jumala oli siunannut Jobia. Hänellä oli seitsemän poikaa ja kolme tytärtä.
”Karjaa hänellä oli seitsemäntuhatta lammasta, kolmetuhatta kamelia,
viisisataa härkäparia ja viisisataa aasintammaa sekä ylen paljon palvelijoita.
Tämä mies oli kaikista Idän miehistä mahtavin.”

Saatana saa koetella Jobin uskoa
Eräänä päivänä saatana tuli Jumalan eteen. Hän oli varma, että jos Jumala
ottaisi Jobilta pois siunauksensa, Job kiroaisi Jumalan. Niin Herra sanoi
saatanalle: "Katso, kaikki, mitä hänellä on, olkoon sinun käsissäsi; älä vain
koske kädelläsi häneen itseensä."

Niinpä saatana ryhtyi tuhoamaa kaikkea Jobin omaa: Lampaat ja palvelijat
kuolivat salamaniskusta seuranneessa tulipalossa. Jobin lapset kuolivat, kun
talo luhistui heidän päällensä. Kaldealaiset ryöstivät kamelit ja tappoivat
palvelijat. Kun Job sai kuulla kaikesta tuhosta, hän nousi, repäisi viittansa ja
leikkasi hiuksensa, heittäytyi maahan ja rukoili: "Alastonna minä tulin äitini
kohdusta, ja alastonna minä sinne palajan. Herra antoi, ja Herra otti; kiitetty
olkoon Herran nimi." Kaikessa tässä Job ei tehnyt syntiä eikä puhunut nurjasti
Jumalaa vastaan.

Job kesti myös koettelemuksen, että hänen oma terveytensä meni
Saatana tuli taas Jumalan eteen ja sanoi: ”Ojennapa kätesi ja koske hänen
luihinsa ja lihaansa: varmaan hän kiroaa sinua vasten kasvojasi." Herra sanoi
saatanalle: "Katso, hän olkoon sinun käsissäsi; säästä kuitenkin hänen
henkensä." Niin saatana meni pois Herran edestä ja löi Jobiin pahoja paiseita,
kantapäästä kiireeseen asti. Tämä otti saviastian sirun, sillä kaapiakseen
itseänsä, ja istui tuhkaläjään. Niin hänen vaimonsa sanoi hänelle: "Vieläkö
pysyt hurskaudessasi? Kiroa Jumala ja kuole." Mutta Job vastasi hänelle: "Sinä
puhut niin kuin mikäkin houkka nainen. Otammehan vastaan Jumalalta



Suomen Tunnustuksellinen PYHÄKOULUMATERIAALI 3(6)
Luterilainen Kirkko 4. vuosi nro VT4_24/26
www.pyhäkoulu.fi
lapsille@luterilainen.com 8.5.2016
________________________________________________________________________________

hyvää, emmekö ottaisi vastaan pahaakin?" Kaikessa tässä Job ei tehnyt syntiä
huulillansa.

Jobin ystävät tulevat lohduttamaan häntä
Kun Jobin kolme ystävää kuuli kaiken onnettomuuden, joka häntä oli
kohdannut, tulivat he; Elifas, Bildad ja Soofar; ja menivät surkuttelemaan ja
lohduttamaan häntä. Mutta kun he jonkun matkan päässä nostivat silmänsä,
eivät he enää voineet tuntea häntä; niin he korottivat äänensä ja itkivät,
repäisivät kukin viittansa ja viskasivat tomua taivasta kohti päittensä päälle.
Sitten he istuivat hänen kanssaan maassa seitsemän päivää ja seitsemän yötä,
eikä kukaan heistä puhunut sanaakaan hänelle, sillä he näkivät, että hänen
tuskansa oli ylen suuri.

Lopulta syntyi keskustelu ystävien kanssa (Vanhasta leirimonisteesta)
Kun Jobin ystävät väittivät, että Jumala rankaisee Jobia synneistä, niin silloin
Job ei enää voinut olla hiljaa. Hän tiesi, ettei hän ollut rikkonut Jumalan
käskyjä. Siksi hän sanoikin, että Jumala oli rangaissut häntä väärin. Kukaan ei
osannut kumota Jobin väitteitä.

Mutta vihdoin tuli eräs nuori mies, Elihu. Hän sanoi, että Jumala on aina
oikeassa. Jos Jumala antaa koettelemuksia, hän tarkoittaa niillä hurskaittensa
parasta. Sitä paitsi Jumalan on äärettömän paljon viisaampi kuin ihmiset.
Viisaimmatkin ovat Jumalaan verrattuina hyvin tyhmiä. Paraskin ihminen on
Jumalaan verrattuna hyvin syntinen. Viisas ja hurskas Jobkin oli vain
vajavainen syntinen, kun oli moittinut Jumalaa.

Job tunnusti: "Minä puhuin ymmärtämättömästi, asioista, jotka ovat hyvin
ihmeelliset minun käsittää. Sen tähden minä peruutan puheeni ja kadun
tomussa ja tuhkassa."

Nyt Job, oli tullut tuntemaan Jumalan entistä paremmin ja oli entistä
uskollisempi. Kiusaaja oli kärsinyt perinpohjaisen tappion. Hän ei mahda
mitään ihmisille, jotka luottavat kärsivällisesti Jumalaan.

Jumala siunasi taas Jobin elämää
”Herra käänsi Jobin kohtalon, ja Herra antoi Jobille kaikkea kaksin verroin
enemmän, kuin hänellä ennen oli ollut. Kaikki hänen veljensä ja sisarensa ja
kaikki hänen entiset tuttavansa tulivat hänen tykönsä ja aterioitsivat hänen
kanssaan hänen talossansa, ja he surkuttelivat ja lohduttivat häntä kaikesta
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siitä onnettomuudesta, jonka Herra oli antanut kohdata häntä. He antoivat
kukin hänelle yhden kesitan ja yhden kultarenkaan.

Herra siunasi Jobin elämän loppupuolta vielä enemmän kuin sen alkua, niin
että hän sai neljätoista tuhatta lammasta, kuusi tuhatta kamelia, tuhat
härkäparia ja tuhat aasintammaa. Hän sai seitsemän poikaa ja kolme tytärtä.
Eikä ollut koko maassa niin kauniita naisia kuin Jobin tyttäret; ja heidän
isänsä antoi heille perintöosan heidän veljiensä rinnalla.

Tämän jälkeen Job eli vielä sataneljäkymmentä vuotta (hän sai siis
terveytensäkin takaisin) ja sai nähdä lapsensa ja lastensa lapset neljänteen
polveen asti. Sitten Job kuoli vanhana ja elämästä kyllänsä saaneena.

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Kertomus nuhteettoman Jobin kärsimyksistä ja lopulta tapahtuvasta
hyvityksestä on ollut suureksi avuksi ja lohduksi Jumalan kansalle sen
koettelemuksissa ja ahdingoissa. Jumala voi antaa omilleen tässä ajassa
monenlaisia kärsimyksiä, mutta hän antaa niitä omiensa parhaaksi. Ne eivät
ole merkki Jumalan vihasta. Jobkin luotti kärsimyksessä siihen, että hänellä on
Lunastaja ja että hän kerran nousisi kuolleista parantuneena kaikista
vaivoistaan: ”Mutta minä tiedän lunastajani elävän, ja viimeisenä hän on
seisova multien päällä.”

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Jeesus kesti koettelemukset, kun saatana kiusasi Häntä erämaassa. UT2_9.

5. Opeteltava Raamatun lause (Nämä Jobin kirjan lauseet ovat yleisesti paljon lainattuja)
”Herra antoi, ja Herra otti; kiitetty olkoon Herran nimi.”  Job 1:21.

tai
”Otammehan vastaan Jumalalta hyvää, emmekö ottaisi vastaan pahaakin?”
Job 2:10.

tai
”Mutta minä tiedän lunastajani elävän, ja viimeisenä hän on seisova multien
päällä.” Job 19:25.

6. Lauluehdotus
Kiitä Jeesusta ain sinun parhaakses vain
Hän nyt lyö, mutta taas parantaa.
Ketä Hän rakastaa, sitä myös kurittaa.
Kiitä sieluni siis Jumalaa.
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Vaikka synkkä on yö, täällä tuska ja työ,
vaikka saartaisi sun vihamies.
Jeesus puoltaja on, valo sammumaton.
Anna haltuhun Herran sun ties.

Katso Jeesuksehen, kun Hän armahtaen
sinun tähtesi ristille käy.
Sulle huonolle Hän toivon tuo elävän.
Katso Häntä, ei murhetta näy.

Vielä taivahassa Hän on puolustaja
meidän heikkojen lankeavain.
Jeesus sielläkin on osa loppumaton
Kiitä Jeesusta sieluni ain!

Sanat Clara Ahnfelt, ruotsalainen k. 1896

7. Tehtäviä / kysymyksiä

Tutkitaan yhdessä, miten Job on meille esikuva (Vanhasta leirimonisteesta)
Job oli 1) nuhteeton

2) rehellinen
3) pelkäsi Herraa (ei orjan pelkoa, vaan pelkoa; ettei tekisi pahaa)
4) karttoi pahaa (1:1). Näissä ominaisuuksissa ei ollut maan päällä hänen
vertaistansa (l:8). Ne olivat uskon hedelmää. Job uskoi Jumalaan ja luotti
häneen. Kuinka me saamme tuollaisia hyviä ominaisuuksia?
5) kärsivällinen
6) kiitollinen. Vaikka hänellä oli raskasta murhetta, hän ei tullut vihaiseksi
eikä kärsimättömäksi. Hän uskoi yhä Jumalaan ja kiitti Jumalaa. Hän ei ollut
kuin ne israelilaiset, jotka erämaassa vaikeuksissa napisivat Jumalaa vastaan.
Kiusaaja valehteli, että Job oli sellainen kuin toiset. Job sai kuitenkin Jumalalta
avun ja kesti. Apu tulee uskon kautta, Jos ihminen säilyttää uskon Jumalaan,
hän selviää voittajana kaikista kiusauksista.
7) Job teki kaikessa omantunnon äänen mukaan. Silloin omatunto säilyy
puhtaana. Niin meidänkin tulee tehdä.

Jobin kävi kuitenkin niin, että hän syytti Jumalaa väärästä tuomiosta (9.luku).
Mutta hän katui myöhemmin puheitaan (Job. 42:6).

8) Job ei salannut rikkomustaan. Hän tunnusti menetelleensä väärin. Kun
mekin olemme tehneet jotakin väärin, meidän tulee se tunnusta ja pyytää
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anteeksi Jumalalta. Hän antaa meille anteeksi Jeesuksen tähden. Jumala antaa
silloin meille aivan varmasti anteeksi niin kuin hän antoi Jobillekin.
9) Ja ennen kaikkea: kärsimyksessäänkin hän luotti Lunastajansa armoon
(19:25).

8. Muuta huomioitavaa


